

Powiat Golubsko-Dobrzyński
ul. Plac Tysiąclecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

Golub-Dobrzyń, 28.03.2023r.

SZP.272.3.2023

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.3.2023 p.n.: „*Adaptacja zabytkowego budynku sądu w Kowalewie Pomorskim na Szkołę Muzyczną I stopnia – etap II*”.

Wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szklanej obudowy platformy w wersji z widocznym zewnętrznym aluminiowym profilem międzyszybowym?

Odpowiedź: Projekt przewiduje zastosowanie obudowy windy bez profili. Ze względu na fakt, iż projekt powstał kilka lat temu a wzory obudów wind i możliwości wykonawcze mogły się zmienić, Inwestor dopuszcza zastosowanie obudowy z widocznymi profilowaniami, pod warunkiem, uzyskania przez Wykonawcę, pisemnej zgody (akceptacji) Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dla wybranej obudowy windy z profilowaniami.

Pytanie nr 2 W związku z brakiem szczegółowego projektu elektrycznego zewnętrznego i w nawiązaniu do wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie nie ma dostawy lamp zewnętrznych parkingowych. Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie jest jedynie wyprowadzenie rur arota we wskazane miejsca projektowanych lamp.

Odpowiedź: W projekcie branży elektrycznej oraz przedmiarze zawarto, rozmieszczenie, ilość oraz typ lamp zewnętrznych, w związku z czym lampy należy dostarczyć zgodnie z zakresem zamówienia.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiający dopuszcza zamianę płytek granitowych zewnętrznych na kostkę granitową łupaną 4/6 lub płytki betonowe ?

Odpowiedź: Wykończenie chodników płytkami granitowymi należy wykonać zgodnie z projektem. Na etapie przedmiotowego zamówienia nie ma zgody na zamianę płytek granitowych na łamaną kostkę granitową, czy płyty betonowe. Wszelkie zmiany zastosowanego materiału wymagają zgody K-P WKZ.

Pytanie nr 4 W związku z brakiem projektu nasadzeń prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie nie ma wykonania nasadzeń drzew i krzewów.

Odpowiedź: Załączony do zamówienia przedmiar przewiduje wykonanie nasadzeń. W związku z faktem, iż nasadzenia wykonywane będą wg projektu wykonawczego, należy przyjąć koszt szacunkowy

Pytanie nr 5 W nawiązaniu do wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie, iż na poddaszu należy wykonać docieplenie wełną mineralną i pomosty komunikacyjne bez posadzki na całej powierzchni.

Odpowiedź: Należy wykonać docieplenie całego stropu nad I piętrem, od strony poddasza. Nad całym budynkiem tj. skrzydłem aresztu i budynkiem głównym należy wykonać pełną podłogę.

Pytanie nr 6 W nawiązaniu do wizji lokalnej prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie nie ma dostawy elementów małej architektury takich jak ławki parkowe, pergole, obudów śmietników.

Odpowiedź: Zamówienie przewiduje dostarczenie i zamontowanie małej architektury: śmietniki, ławki, słupki ochronne, pergole, zgodnie z projektem architektonicznym oraz wykonawczym a także w uzgodnieniu z nadzorem konserwatorskim i budowlanym.

Pytanie nr 7 Jak zakończona ma być górna krawędź docieplenia fundamentu? Czy przewidziana jest obróbka blacharska? A jeśli tak, to z jakiego materiału?

Odpowiedź: Docieplenie fundamentów należy zakończyć od góry zaprawą szlamową według wskazań nadzoru budowlanego i konserwatorskiego oraz zgodnie ze sztuką budowlaną i konserwatorską.

Zatwierdził

Starosta Golubsko-Dobrzyński

Franciszek Gutowski